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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100 1
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
B T E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77
REQUERIMENTO N° 001/2021 — (JAM)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA
Senhor Presidente, E
Venho, através deste, requerer autorizacdo para utilizacdo do veiculo oficial, § -
bem como a realizagdo de despesas, comprometendo-me a apresentagao do relatorio e g ‘g <
comprovante de participagdo e os devidos comprovantes das despesas, em razdo dos E'g
motivos abaixo: §8 =
gé’
Local: "ARTESP para retirada dos cartdes de isencdo de pedagio dos veiculos da
Camara; CECAM - para tratar de assuntos relacionados 3 integragao dos sistemas de
Contabilidade, Administragdo de Pessoal, Patriménio e Portal da Transparéncia”.
Data: 10/05/2021 — Saida prevista para as 09:00 horas
Requerente: José Alberto Machado
Acompanhante: Andressa Baccili
Termos em que, g
; 25 =8
Pede Deferimento. o ,':_'gc -_3,5
Camara Municipal de Boituva, 06 de maio de 2021 = 2§§ z:'.‘:':
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DESPACHO DO PRESIDENTE .

Autorizo, em U] /0T /

)

’ H) . )_)U()/\f/—)

Joelmir Pereira Camargo

Presidente da Cédmara

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO



Rua Vereador Olimpio de Barros, 100 2
¥ CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

=y Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
4 www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COM PROVACAO
DE DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTAS

Relatorio 001/2021 — (JAM)

Requerente: JOSE ALBERTO MACHADO
Acompanhante: Andressa Baccili

Evento: “"ARTESP para retirada dos cartSes de isencdo de pedagio dos veiculos da
Camara; CECAM — para tratar de assuntos relacionados a integragao dos sistemas de
Contabilidade, Administragdo de Pessoal, Patrimdnio e Portal da Transparéncia”.

COMPROVANTE DE GASTOS

DATA |TIPODOC| N2 DOC FORNECEDOR VALOR
10/05/2021 CF 10466 |R2V Alimentos Ltda 90,77
10/02/2021| Cupom | 352698 Epa 02 - Villa Lobos Parikin Ltda 18,00
10/02/2021| Cupom | 39770524 |Cond Coml Alpha Shopping 18,00

Total| 126,77
Adiantamento
Devolugdo / Reembolso|- 126,77

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO



R2V A IMENTOS LTDA ,
AVENTIA DAS NACGES UNIDAS, 4777 - L0JA SYLOU348
JARDTHM L lva!\,lhAUI PlNHffRU\, SAD PAULE P

CEP:0%477-9
CNPJ: 33, 329 (H 0001-62 LB, 126.200.244.114

Extrato N”: U1U4ﬁh dUS%¥PUM FISCAL ELEIRONICO

VL ITEM R$
0,342 kg 85,90 29,38

0D DESC QTD UN VL UN R$

tC
11 Quilo xeg Sexta
21
'_5 (J
4 6

(i lln Seq Sexta 0,554 kg 85,90 47,59
Refrigerante Tun 6,90 6,90
Refrigerante 1un 6,90 6,90
Toltal R% 9q,77
Cartdu Debito 90,77

04.06.05.04 Conete thup quell Sonedga

OBSERVACHES DO CONTRIBUINTE
Volte Sempre!!! ) )
Trib aprox R$ 4,09 Fed, R$ 3,19 Est, R$ 0,00 Mun
Fonte: SEBRAE
(Conforme a Lei Fed. 12.741/2012)
Haloi dpruxlmddu dos tributos do item

10533 8297 5300 0163
H‘UO lHU4 3160 1046 6953 7659

l'l II il !‘IIi'H!IH'!'l FHHHE T T

Consumidor :
01.839.446/0001- /1
Sem nome

N® Ser1e do SAT:
000,804.316
10/05/2021 - 12:22:11

Consulte o QR Code pelo
aplicativo

"De olho na nota",

, disponivel na AppStore
(Apple) e PlayStore (Android)

Ticket: 352698
Cupom de Estacionamento: 000362388

EPA 02

VILLA-LOBOS PARKING L.TDA.
AV. DAS NACOES UNIDAS. 4777 LOTE APARTE
VILA LEOPOLDINA - CEF: 05477-000

SAD PAULD - SP

CNP.J: 05,608, 086/0001-05  IM:
VILLA-LOBOS FARKING LTDA
CNPJ: 05.208.056/0001-05 IE: ISENTO
IM: 22447566

3.244756-b

RPS: 362385 ~ Serie: 20

Ticket :13864920765

Entrada: Pgto:

10/05/21 12:04:16 10/05/21 13:19: 11
Permanencia: 01:14

AVULSO RY 18,00

SUBTOTAL RG  18.00

CARTAD CREDITO MASTER  R$ 18,00
MASTERCARD REDE
51026 Tkakr4 1118 A:RO140%
CREDITO A VISTA VALOR: 18, 00
420900032631197 D0C: 999338796 (Si Tef)



90001

ALPHA&HDPPING|

,ONDDMINIU LorFRE}AL ALPHS SHOPPING
L. RIO NEGRU| 1033/1108

ALPHAVILLE 7 EARUERI - P

57.386.831/0001-60

[ELEFONE: 4196-2171/ 4185-8030

www .a1phashapping.com.br

ALPHASHOPP INGUALPHASHOPP ING . CUM . BR

1. 09?98 1

 —— et T e s i TR
Bt oo e o e R et e s et

RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS
10/05/2021 15:24:49
VERSAD:001 | SERIE:NFO1
RPS: 000.000.558.3

pRomTponTsnommTTn —q—::Z::T—:——~_.‘____«~

CLIENTE: AD PORTADOR
C.N.P.J.: 01.839.446/0001-77

DESC. DO SERVICO: GUARDA E ESTACIONAMENTO DE VEICU

LOS Tt RR[SfR%S AUTOMOTORES

YALOR TOTAL: | R$ 18,00
N. IDENTIFICACAQ MOV ¢ 2,105, 006 621

ALPHASHOPPINU
CONDOMINTO (COMERCIAL ALPHA SHOPPING
AL. RIO NEGRO, 1033/1105
ALPHAVIL[E =~ BAPUEPI - ?P
| 386.631/0001~
' 4.09398- 1
TELEFONE: 4195-2171/ 4195-9030
Wiw . clpha,hopp1ng com . br
ALPHASHOPFINB@ALPHASHO’PING COM.BR
~ememme= RECIBO DE PAGAMENTO =--mmmmsee
Documento. . : 2105006621 Patic:01
licket..... 10039770524
Entrada....:10/06/2021 13:40:05
Terminal. .. ENO1
Permanencia: F:44:44 haras.,
yalidade,..:10/06/2021 15:40:00
-------------- + PAGAMENTOS —=—=wmmmmimen e
Pagamento Term Operador Valor
16705 15:24:48  ATMI ATM 18,00
| MASTERCARD
| CIELO
MBSTERCARD
5122676k ¥4k41118
la VIA-CLIENTE AUT=R41513
00C=500012  10/06/21 15:27 ONL-C
YENDA A CREDITO
VALOR:

=

18,00
(3iTef)

9007

ALPHASHOPPING

UNDur]NI COMERUTAL ALPHE SHOPP [NG
. RI10 "“ui\\l 103371105

‘LPHA\IL £ - BARUERI -

57.38€.831/0001-60

TELEFUNE: 4195-2171/ 4185-9030

www . a lphashopp ing . com. b

ALPHASHOPP INGOALPHASHOPP ING . CUM . BR

4.09398-1

10/05/2021 15:24:49
YERS Aﬁ 001 SERIE:NFOT
RPS: 000,000,658, 30

LILNlt AU “UhIAI R
C.N.PL.J: 01,839 446/0001-77
DESC. DO SERVICO: GUARDA E ESTACIONAMEN
L0S TERRES [\I» AUTOMOTORES

thle |hHV'YJFIL Ul HExVH 05

10 DE VEICU

VALOR 10[AL R 16‘66_

N.lWEN!l}lALm' MOV.: 7,105 w%.62l
nLlf\VHUPPlN.
CONDOMINIO COMERCIAL ALPHA SHOPPING
AL. RIO NEGRCT, 1033/1105
ALPHA 11F - BARUERT - S
97.386.831/0001-60
4.UJ_96 ]
[ELEFONE: 4195-2171/ 4195-9030
whiw . & Iphashopping. com . bi
ALFHASHOPPING@AL PHASHOFPING .COM . BR

- RECIBO DE PAGAMENTO -- e

Hocumento. , 12105006821 Fatio:01
cket. ... .:0039770524
Entrada. ... :10/05/2021 13:40:05
ferminal, .. :ENDT
Permariencia:01:44:44 horas.
Yalidade...:10/05/2021 15:40:05
et S e Bt PA(AAMFNIUS e S S e R
Pagamento Term Operador
10/05 15:24:49 AIM1 ATM

MASTERCARD

CIELO
MASTERCARD
512267 «+¥+%£1118

la VIA-CLIENTE 8UT=R41513
D0C=500012  10/06/21 15:27 ONL-C
YENCA A CREDITO
JALOR 18,00

(517ef)

Valor
18,00



Contabilidade_Camara Boituva

=
De: ARTESP - Isencao <isencao@artesp.sp.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 5 de maio de 2021 17:07
Para: Contabilidade_Camara Boituva
Assunto; RE: CONSULTA PROTOCOLO - ISENCAO PEDAGIOS

Prezados, boa tarde!!

Referente ao Pre
para retirada.

isencao de pedagio para 3 veiculos - Pista Manual, disponivel

s

Sendo assim, podemos agendar a retirada para w
enderego abaixo: |

Rua Iguatemi, 105 - Térreo
Itaim Bibi-Sao Paulo/SP

t.te

ila Brito Barbosa
engéo de Tarifa de Pedagio
OP/GOE - Diretoria deOperacdes

ua lg! temi, 105 - 9° andar - Itaim Bibi — SGo Paulo — SP

isencaag rtesp.sp.gov.br

|

\

o

| ‘

‘ |

e: Cor}n bilidade_Camara Boituva <contabil@camaraboituva.sp.gov.br>
Enviado: guarta-feira, 5 de maio de 2021 16:34

Para: A}‘R| ESP - Isencao <isencao@artesp.sp.gov.br>
ssunt?  CONSULTA PROTOCOLO - ISENCAO PEDAGIOS

_sw

Ol4 boa tarde!
|

Giostaria de saber se nossos cartdes ja podem ser retirados.
Protocalo n® 542.494/2021

T ntamios contato pelo fone (11) 3465-2000, porém, sem sucesso.
Fi‘co no aguardo de breve retorno.

N*uito abrigado.




% NARTESP RECIBO DE ENTREGA

DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SAO PAULO

=

etirei a(s) autorizacdo (6es) de isencdo do pagamento das tarifas de pedagio, CAMARA
MUNICIPAL DE BOITUVA, com validade a partir de 10/05/2021, conforme documento
anexo.

Estou ciente que a(s) autorizagdo(0es) apenas abrange(m) as rodovias concedidas do
Estado de S&o Paulo e quando constar(em) a informacdo “‘COM RESTRICAO’, o
beneficio de isengdo das tarifas de pedagio somente alcancard as rodovias concedidas as
concessionarias: AUTOBAN, TEBE, INTERVIAS, CENTROVIAS, TRIANGULO DO
SOL, AUTOVIAS, RENOVIAS, VIA OESTE, RODOVIAS DAS COLINAS, SPVIAS E
ECOVIAS.

Estou ciente, ainda, que caso o veiculo isento, com a autorizagdo valida, tenha sua
passagem impedida pela concessionaria, a ARTESP recomenda que seja efetuado o
pagamento da tarifa, para que seja evitado transtornos na praca de pedagio e
posteriormente, devera entrar em contato com a ARTESP através do e-mail:
isencao@artesp.sp.gov.br, informando o ocorrido e encaminhando o comprovante de
pagamento da tarifa e a autorizacao valida.

Recebi e conferi a(s) autorizacéo (6es) de isengéo do pagamento das tarifas de pedagio.

Nome do funcionario:

Ij ata:

Assinatura:

AGENCIA REGULADORA DE SERVIGOS PUBLICOS DELEGADOS DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SAO PAULO
Rua Iguatemi, 105 - Itaim Bibi - S&o Paulo, SP - CEP: 01451-011
Tel.: 11 3465-2000 - www.artesp.sp.gov.br




ARTESP

ENCIA DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SAO PAULO

Cartao Patriménio Placa Marca Modelo Cor
7824j PROPRIO GDu4457 PEUGEOT GRIFFETH PRETA
7824 PROPRIO FND4664 PEUGEOT 408 GRIFFETH PRETA
78244 PROPRIO Glu0282 G.MOTORS PRISMA 10MT BRANCA

.3

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA




Consultoria Econémica, Contabil e Administrativa Municipal Ltda.
Alameda Araguaia, 1293 - conjunto 503 - Alphaville

Barueri — SP. CEP. 06455-000

FONE / FAX / (0xx11) 4196-9900

E-MAIL:diretoria@cecam.com.br HOME PAGE: http://www.cecam.com.br

- Barueri, 10 de maio de 2021.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins, que a Cdmara Municipal de Boituva representada pelos
| senhores José Alberto Machado e Sra. Andressa Baccili estiveram nas dependéncias da empresa
- CECAM - Consultoria Econdmica Contabil e Administrativa Comercial Ltda, sita 4 Alameda
- Araguaia, 1293 — conjunto 503 — Alphaville — Barueri/SP para fins de esclarecimentos quanto ao

Decreto 10.540/2020 — SIAFIC, bem como procedimentos de integragdo entre os sistemas.

Sem mais,

Atenciosamente

N
%} /%Lcé//c/

Loredana Scandiuzzi
Sé¢ia Diretora




